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Yleistä 

Vahteron koulun yhdeksäntenätoista toimintavuonna koulussa oli kahdeksan 
perusopetusryhmää vuosiluokilla 1 – 6, oppilaita 177 ja opettajia  yksitoista. 

 
Toinen kokonainen lukuvuosi isossa Kouvolassa ei ole vähentänyt koulun 
hallinnollista työtä. Huolestuttavana ilmiönä on ollut oppilasmäärien kasvaminen 

erityisesti alemmilla luokilla. Kevätlukukauden lomautusuhka nakersi työniloa- 
onneksi lomautukset peruuntuivat. Oppilashuoltoon kaivataan edelleen 

koulupsykologia. Kouluverkkopäätökset  vaikuttavat Vahteroon  vuoden 
kuluttua, ja tilanteeseen varauduttiinkin jo toisena peräkkäisenä vuotena  
ottamalla tulevalle lukuvuodelle vain yksi aloittava ensimmäinen luokka. 

Koululle osoitettujen määrärahojen ostovoima hupenee  oppimateriaalien ja 
koulutarvikkeiden hintojen nousuun sekä koulun vastuulle siirtyneiden 
kalustoon, kunnossa - ja puhtaanapitoon liittyviin kuluihin.  

 
Koulun oma opettaja Panu Palm toimi koulun erityisopettajana Vahterossa ja 

myös Kiehuvassa. Järjestely koettiin hyvin toimivaksi ja joustavaksi, koska näin 
koululla oli erityisopettaja neljänä koulupäivänä. 
 

Yhteistyö samassa kiinteistössä toimivan Mäntypuiston koulun kanssa sujui 
hyvin – koulumuotojen erilaisuus on opittu huomioimaan arkipäivän 

työskentelyssä.  
Koulun liikuntasalia käytti kuluneenakin lukuvuonna Kiehuvan koulu. 
Liikuntasalin ilta- ja viikonloppukäyttö säilyi ennallaan.  

Koulun vararehtorina toimi Marko Ursin. Kirjastoasioita hoiti Merja Kujala  ja 
koulun musiikkiasioita Ulla Halonen. Esi– ja alkuopetuksen nivelvaihetyössä oli 

Merja Kujala. Koulun liikunta-asioita hoitivat Päivi Järvinen ja Noora Kaukoluoto. 
 

Kodin ja koulun yhteistyö 

Yhteydenpito oppilaiden vanhempien ja koulun välillä oli tiivistä. 
Yhteistyömuotoja olivat erilaiset vanhempainillat ja henkilökohtaiset 
yhteydenpidot opettajien ja vanhempien kesken. Useat opettajat kävivät 

arviointikeskusteluja oppilaan ja hänen huoltajansa kanssa. Luokkien tekemät 
retket ja yökoulut toteutettiin kotien avustuksella.  

Tulevat ensiluokkalaiset tutustuivat opinahjoonsa 12.5. ja kuudesluokkalaiset 
tuleviin kouluihinsa  31.5. 
Vanhempien yhteistyöryhmään kuuluivat Maarit Kukkohovi, Jyri Kylmälä, Jutta 

Ojanen, Satu Makunen, Sari Melkko, Ari Raussi, Jarmo Rönkä,  Juha Suurnäkki  
ja Jutta Vastamäki. Koulun edustajana oli Marko Ursin.  

 
 



Koulun tapahtumia 

Koulun urheilukilpailut pidettiin 8. syyskuuta. Koulun oppilaita osallistui 
koulujenvälisiin urheilukilpailuihin erinomaisella menestyksellä. Lokakuussa oli 

Unicef-kävely ja kevätlukukaudella vieraili Unicefin edustaja luennoimassa mm. 
lapsen oikeuksista. Syyslukukaudella koululla vieraili Kouvolan evl. seurakunta 
ja  kevätlukukaudella helluntaiseurakunta. Itsenäisyyttä juhlittiin 3.12. ja 

koulun joulujuhla oli 18.12. Talviurheilupäivä oli 9.3.2011 ja koulun oma 
laturetki ”Makkarahiihto” 17.3.2011 
Kouvolan Rasti tarjosi suunnistuskoulutusta syyslukukaudella. Myös muut eri 

lajien seurat kävivät esittelemässä toimintaansa. 
Uimakoulussa olivat kuluneena lukuvuonna  ykkös - ja kakkosluokkalaiset. 

Ruotsalaisviesteissä saimme mitalisijoja entiseen tapaan. 
Luokat tekivät lähiretkiä eri kohteisiin.  
Kuudes luokka oli Vierumäellä leirikoulussa 17.-19.11. 2010 

Lukemisharrastuksen lisäämiseksi viritetyn paikallisen lukudiplomin rinnalle on 
tullut valtakunnallinen lukudiplomi. 

 
Koulun opettajat lukuvuonna 2010 – 2011 

 

Osmo Ylönen  rehtori/ 
   luokanopettaja  4B 
Ulla Halonen  luokanopettaja  4A 

Päivi Järvinen  luokanopettaja  6A 
Noora Kaukoluoto  luokanopettaja  3A 

Merja Kujala  luokanopettaja  1A 
Tiina Lipiäinen  luokanopettaja  5A 
Panu Palm   erityisopettaja   

      
Kyllikki Pyykkö  luokanopettaja  2A 

Marko Ursin  luokanopettaja  5B 
Tuija Halonen-Hämäläinen lehtori   englanti ja 
      saksa 

Heidi Mäkynen  lehtori   englanti  
 

Koulun muu henkilökunta 

 
Merja Ahtiainen  koulusihteeri (tiistaisin ja torstaisin) 

Tapio Karhunen  vahtimestari, yhteinen Eskolanmäen kanssa 
Sirpa Ravantti    ruuanjakaja, vastaava,  
Kirsi Kurkinen  terveydenhoitaja 

Leena Suoknuuti  koululääkäri 
Ulla Jutila   koulukuraattori 
Helena Hänninen  siivooja 

Maija Sihvonen  siivooja 
Suvi Töyrylä  siivooja 

Koulunkäynninohjaajana Johanna Söderlund 1.3.2011 saakka ja Leena 
Lindström 1.3.2011 alkaen  (16h/vko), sijaisena touko- kesäkuun Taru Kurki. 
 

 



 

Oppilasmäärät kevätlukukauden lopussa 
 

Luokka  Tytöt  Pojat  Yhteensä 
1A   16    9  25 
2A     9  15  24 

3A   12  12  24 
4A     9  14  23 
4B     9    9  18 

5A   14    8  22 
5B     9    6   15 

6A   14  12  26 
                   92                   85                 177 
 

 
Kiitos kuluneesta lukuvuodesta koko Vahteron koulurakennuksen väelle, 

oppilaille ja heidän vanhemmilleen sekä yhteistyökumppaneillemme. 
Seuraavan lukuvuoden koulutyö alkaa torstaina elokuun 11. päivä klo 9 (luokilla 
2-6). 

 
 

Hyvää kesää! 


